
 
 

LICEUL TEORETIC „EMIL RACOVIŢĂ”TECHIRGHIOL 
STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX 0241/735764 
341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 
www.liceultechirghiol.ro 

 

 

Consiliul de administrație al Liceului Teoretic “Emil Racoviță” Techirghiol 

HOTĂRÂREA NR. 17 

 

Consiliul de administrație al Liceului Teoretic “Emil Racoviță” Techirghiol, întrunit în sedința 

din 31.01.2018, în conformitate cu OMEN nr.4619/22.09.2014 

Hotărăște: 

Art.1 Se aprobă scăderea notei la purtare sub nota 7, pe motiv de absențe nemotivate pentru 7 

elevi din clasele: a V-a A, a VIII-a B, a IX-a B (2), a X-a B. 

Se aprobă scăderea notei la purtare sub nota 7, pe motiv de abateri disciplinare pentru 6 elevi din 

clasa a VI-a B; 

Art.2 Diverse  

Se aprobă transferul unui elev de la Liceul Tehnologic Matei Basarab, din localitatea Râmnicu-

Sărat, în clasa a IX-a, specializarea turism și alimentație, la Liceul Teoretic “Emil Racoviță” 

Techirghiol. 

Se aprobă  menținerea ca titular după împlinirea vârstei legale de pensionare a d-nei învățător 

Avram Doina, pentru anul școlar 2018-2019. 

Președintele Consiliului de Administrație 

Director,                             Secretar C.A, 

Prof.Pisaltu Mirela                                             Prof.Mocanu-Paraschiv Elena 

mailto:secretariat@liceultechirghiol.ro
http://www.liceultechirghiol.ro/

